
Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Нижний Тагил
федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования по легкой атлетике по зимнему

легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

15.03.2019Г. Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

Главная судейская коллегия:

Главный судья В.Ю.Черных г. Нижний Тагил СС2К

Главный секретарь И.В.Черных г. Нижний Тагил СС1К

Зам. Гл.судьи по награждению А.Н.Акуленко г. Нижний Тагил ССВК

Старший хронометрист А.П.Сураев г. Нижний Тагил СС1К

Старший судья на финише Д.Г.Лапина г. Нижний Тагил СС3К

Старший стартер И.А.Дементьев г. Нижний Тагил СС3К

Судья на старте Т.И.Шаповалова г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам А.И.Никитченко г. Нижний Тагил СС3К

Медицинское обеспечение Т.А.Иванова г. Нижний Тагил



Девушки
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Пешехонова Виолетта 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.5 96 4.68 74 1:33.4 78 248 3р Шаповалова Т.И.
2 Коровина Вероника 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.0 77 4.29 59 1:37.8 67 203 1юн Шаповалова Т.И.
3 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 84 4.25 58 1:42.4 57 199 1юн Дементьев И.А.
4 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 80 4.10 53 1:42.7 56 189 1юн Никитченко А.И.
4 Котельникова Евгения 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.1 74 4.18 56 1:41.2 59 189 1юн Шаповалова Т.И.
4 Артамонова Варвара 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.2 71 4.21 57 1:40.4 61 189 1юн Шаповалова Т.И.
7 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 92 3.71 38 1:45.5 50 180 1юн Лапина Д.Г.
8 Климцева Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.2 71 4.21 57 1:45.9 50 178 1юн Шаповалова Т.И.
9 Кузнецова Варвара 29.06.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 71 3.95 47 1:41.4 59 177 1юн Дементьев И.А.

10 Лепешова Дарья 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 68 3.95 47 1:42.9 56 171 1юн Шаповалова Т.И.
10 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 74 3.38 27 1:36.9 70 171 1юн Сураев А.П.
12 Тагина Полина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.4 65 4.03 51 1:43.7 54 170 1юн Шаповалова Т.И.
13 Пешкова Жанна 10.05.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 71 3.53 32 1:39.1 64 167 2юн Сураев А.П.
14 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 77 4.31 60 2:00.8 27 164 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 Лазун Юля 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 77 3.63 36 1:45.3 51 164 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
16 Любимцева Софья 19.12.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 65 3.98 49 1:46.3 49 163 2юн Лапина Д.Г.
17 Тимофеева Вероника 29.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.3 68 3.85 43 1:45.6 50 161 2юн Лапина Д.Г.
18 Макарова Маргарита 03.05.2008 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 84 3.23 22 1:46.9 48 154 2юн Дементьев И.А.
19 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 62 3.88 44 1:49.3 44 150 2юн Лапина Д.Г.
20 Сулейманова Алина 26.01.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 9.5 62 3.72 39 1:46.8 48 149 2юн Никитченко А.И.
21 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 62 3.58 34 1:45.0 51 147 2юн Сураев А.П.
22 Исаева Элина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.5 62 3.73 39 1:53.0 38 139 2юн Шаповалова Т.И.
23 Климовских Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.7 56 3.64 36 1:52.0 39 131 2юн Шаповалова Т.И.
24 Горохова Юля 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 50 3.70 38 1:51.6 40 128 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
25 Глазырина Елизавета 31.10.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 56 3.47 30 1:51.1 41 127 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
26 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 50 3.21 22 1:45.7 50 122 3юн Лапина Д.Г.
27 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 59 3.49 31 1:58.4 30 120 3юн Лапина Д.Г.
28 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.2 41 3.50 31 1:47.7 47 119 3юн Лапина Д.Г.
29 Дородова Ульяна 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 10.3 39 3.77 40 1:55.7 34 113 3юн Шаповалова Т.И.
29 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 56 3.20 21 1:54.2 36 113 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
31 Маслакова Инга 2008 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 68 3.80 41 2:55.0 0 109 3юн Шаповалова Т.И.
32 Устюгова Дарья 06.10.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 53 3.12 19 1:55.7 34 106 3юн Дементьев И.А.
33 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 50 2.75 6 1:48.0 46 102 3юн Сураев А.П.
34 Волкова Карина 21.08.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 10.1 44 3.41 28 2:00.1 28 100 3юн Сураев А.П.
35 Черкасова Эля 01.12.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 53 3.08 17 2:04.1 23 93 3юн Лапина Д.Г.
36 Энгель Александра 07.02.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 10.7 31 3.42 29 2:12.5 13 73 б/р Сураев А.П.
37 Лавская Ева 10.10.2008 б/р Ниж. Тагил СШОР Юпитер 10.9 27 2.94 13 2:18.9 6 46 б/р Сураев А.П.

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Город

м
ес

то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя

500 м



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финал:     15.03.19  -  14.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 113 Пешехонова Виолетта 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.5 3р 96 Шаповалова Т.И.

2 40 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 3р 92 Лапина Д.Г.

3 26 Макарова Маргарита 03.05.2008 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3р 84 Дементьев И.А.

3 30 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3р 84 Дементьев И.А.

5 87 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 3р 80 Никитченко А.И.

6 1 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 1юн 77 Черных В.Ю., Черных И.В.

6 2 Лазун Юля 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 1юн 77 Черных В.Ю., Черных И.В.

6 108 Коровина Вероника 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.0 1юн 77 Шаповалова Т.И.

9 47 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 1юн 74 Сураев А.П.

9 109 Котельникова Евгения 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.1 1юн 74 Шаповалова Т.И.

11 32 Кузнецова Варвара 29.06.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 1юн 71 Дементьев И.А.

11 50 Пешкова Жанна 10.05.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 1юн 71 Сураев А.П.

11 100 Артамонова Варвара 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.2 1юн 71 Шаповалова Т.И.

11 107 Климцева Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.2 1юн 71 Шаповалова Т.И.

15 39 Тимофеева Вероника 29.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.3 1юн 68 Лапина Д.Г.

15 110 Лепешова Дарья 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 1юн 68 Шаповалова Т.И.

15 111 Маслакова Инга 2008 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 1юн 68 Шаповалова Т.И.

18 36 Любимцева Софья 19.12.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 1юн 65 Лапина Д.Г.

18 114 Тагина Полина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.4 1юн 65 Шаповалова Т.И.

20 34 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 2юн 62 Лапина Д.Г.

20 49 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 2юн 62 Сураев А.П.

20 91 Сулейманова Алина 26.01.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 9.5 2юн 62 Никитченко А.И.

20 105 Исаева Элина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.5 2юн 62 Шаповалова Т.И.

24 38 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 2юн 59 Лапина Д.Г.

25 4 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.

25 5 Глазырина Елизавета 31.10.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.

25 106 Климовских Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.7 2юн 56 Шаповалова Т.И.

28 31 Устюгова Дарья 06.10.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.8 2юн 53 Дементьев И.А.

28 37 Черкасова Эля 01.12.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 2юн 53 Лапина Д.Г.

30 3 Горохова Юля 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 2юн 50 Черных В.Ю., Черных И.В.

30 35 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 2юн 50 Лапина Д.Г.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Нижний Тагил

федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Девушки

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финал:     15.03.19  -  14.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз
ряд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

30 51 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.9 2юн 50 Сураев А.П.

33 52 Волкова Карина 21.08.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 10.1 3юн 44 Сураев А.П.

34 33 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.2 3юн 41 Лапина Д.Г.

35 103 Дородова Ульяна 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 10.3 3юн 39 Шаповалова Т.И.

36 53 Энгель Александра 07.02.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 10.7 б/р 31 Сураев А.П.

37 54 Лавская Ева 10.10.2008 б/р Ниж. Тагил СШОР Юпитер 10.9 б/р 27 Сураев А.П.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

Девушки
Бег 60 метров

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз
ряд

Город Организация
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 113 Пешехонова Виолетта 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 78 Шаповалова Т.И.

2 47 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 70 Сураев А.П.

3 108 Коровина Вероника 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 67 Шаповалова Т.И.

4 50 Пешкова Жанна 10.05.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 64 Сураев А.П.

5 100 Артамонова Варвара 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 61 Шаповалова Т.И.

6 109 Котельникова Евгения 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 59 Шаповалова Т.И.

7 32 Кузнецова Варвара 29.06.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 59 Дементьев И.А.

8 30 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 57 Дементьев И.А.

9 87 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность б/р 56 Никитченко А.И.

10 110 Лепешова Дарья 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 56 Шаповалова Т.И.

11 114 Тагина Полина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 54 Шаповалова Т.И.

12 49 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 51 Сураев А.П.

13 2 Лазун Юля 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 51 Черных В.Ю., Черных И.В.

14 40 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 50 Лапина Д.Г.

15 39 Тимофеева Вероника 29.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 50 Лапина Д.Г.

16 35 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 50 Лапина Д.Г.

17 107 Климцева Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 50 Шаповалова Т.И.

18 36 Любимцева Софья 19.12.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 49 Лапина Д.Г.

19 91 Сулейманова Алина 26.01.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность б/р 48 Никитченко А.И.

20 26 Макарова Маргарита 03.05.2008 3 Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 48 Дементьев И.А.

21 33 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 47 Лапина Д.Г.

22 51 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 46 Сураев А.П.

23 34 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 44 Лапина Д.Г.

24 5 Глазырина Елизавета 31.10.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 41 Черных В.Ю., Черных И.В.

25 3 Горохова Юля 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 40 Черных В.Ю., Черных И.В.

26 106 Климовских Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 39 Шаповалова Т.И.

27 105 Исаева Элина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 38 Шаповалова Т.И.

28 4 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 36 Черных В.Ю., Черных И.В.

29 103 Дородова Ульяна 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 34 Шаповалова Т.И.

29 31 Устюгова Дарья 06.10.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник б/р 34 Дементьев И.А.

31 38 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 30 Лапина Д.Г.

32 52 Волкова Карина 21.08.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер б/р 28 Сураев А.П.

1:43.7

1:45.0

1:45.3

Бег 500 метров

1:52.0

1:53.0

1:45.9

Девушки

Фин. 

забеги
1:33.4

1:37.8

1:40.4

1:41.2

1:39.1

1:36.9

1:42.7

1:41.4

1:42.4

1:45.5

1:45.6

1:46.3

1:46.8

1:46.9

1:47.7

1:48.0

1:54.2

1:55.7

1:55.7

1:58.4

2:00.1

1:49.3

1:51.1

1:51.6

1:42.9

1:45.7

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз
ряд

Город Организация
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

33 1 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 27 Черных В.Ю., Черных И.В.

34 37 Черкасова Эля 01.12.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 23 Лапина Д.Г.

35 53 Энгель Александра 07.02.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер б/р 13 Сураев А.П.

36 54 Лавская Ева 10.10.2008 б/р Ниж. Тагил СШОР Юпитер б/р 6 Сураев А.П.

37 111 Маслакова Инга 2008 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" б/р 0 Шаповалова Т.И.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

2:00.8

2:04.1

2:12.5

2:18.9

2:55.0

Девушки
Бег 500 метров

Фин. 

забеги

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Финал:     15.03.19  -  15.20

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 113 Пешехонова Виолетта 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.68 1юн 74 Шаповалова Т.И.

2 1 Кантонистова Ксения 28.04.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.31 1юн 60 Черных В.Ю., Черных И.В.

3 108 Коровина Вероника 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.29 2юн 59 Шаповалова Т.И.

4 30 Маслова Полина 10.07.2007 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 4.25 2юн 58 Дементьев И.А.

5 100 Артамонова Варвара 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.21 2юн 57 Шаповалова Т.И.

6 107 Климцева Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.21 2юн 57 Шаповалова Т.И.

7 109 Котельникова Евгения 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.18 2юн 56 Шаповалова Т.И.

8 87 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 4.10 2юн 53 Никитченко А.И.

9 114 Тагина Полина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.03 2юн 51 Шаповалова Т.И.

10 36 Любимцева Софья 19.12.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.98 3юн 49 Лапина Д.Г.

11 32 Кузнецова Варвара 29.06.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.95 3юн 47 Дементьев И.А.

12 110 Лепешова Дарья 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3.95 3юн 47 Шаповалова Т.И.

13 34 Бахтер Екатерина 23.09.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.88 3юн 44 Лапина Д.Г.

14 39 Тимофеева Вероника 29.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.85 3юн 43 Лапина Д.Г.

15 111 Маслакова Инга 2008 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3.80 3юн 41 Шаповалова Т.И.

16 103 Дородова Ульяна 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3.77 3юн 40 Шаповалова Т.И.

17 105 Исаева Элина 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3.73 3юн 39 Шаповалова Т.И.

18 91 Сулейманова Алина 26.01.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 3.72 3юн 39 Никитченко А.И.

19 40 Щепничко Анастасия 30.03.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.71 3юн 38 Лапина Д.Г.

20 3 Горохова Юля 13.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.70 3юн 38 Черных В.Ю., Черных И.В.

21 106 Климовских Анастасия 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3.64 3юн 36 Шаповалова Т.И.

22 2 Лазун Юля 06.08.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.63 3юн 36 Черных В.Ю., Черных И.В.

23 49 Романова Мария 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.58 б/р 34 Сураев А.П.

24 50 Пешкова Жанна 10.05.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.53 б/р 32 Сураев А.П.

25 33 Лапина Василиса 16.05.2009 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.50 б/р 31 Лапина Д.Г.

26 38 Максименко Софья 10.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.49 б/р 31 Лапина Д.Г.

27 5 Глазырина Елизавета 31.10.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.47 б/р 30 Черных В.Ю., Черных И.В.

28 53 Энгель Александра 07.02.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 3.42 б/р 29 Сураев А.П.

29 52 Волкова Карина 21.08.2008 б/р Ниж.Тагил СШОР Юпитер 3.41 б/р 28 Сураев А.П.

30 47 Пичугина Ксения 31.07.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.38 б/р 27 Сураев А.П.

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Девушки
Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Финал:     15.03.19  -  15.20

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

31 26 Макарова Маргарита 03.05.2008 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 3.23 б/р 22 Дементьев И.А.

32 35 Марфута Кристина 20.05.2010 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.21 б/р 22 Лапина Д.Г.

33 4 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.20 б/р 21 Черных В.Ю., Черных И.В.

34 31 Устюгова Дарья 06.10.2008 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.12 б/р 19 Дементьев И.А.

35 37 Черкасова Эля 01.12.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.08 б/р 17 Лапина Д.Г.

36 54 Лавская Ева 10.10.2008 б/р Ниж. Тагил СШОР Юпитер 2.94 б/р 13 Сураев А.П.

37 51 Климкина Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2.75 б/р 6 Сураев А.П.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

Девушки
Прыжок в длину

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) г. НИЖНИЙ ТАГИЛ
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Зайцев Глеб 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.0 72 5.18 69 1:54.6 49 190 1юн Шаповалова Т.И.
2 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.3 62 4.60 53 1:56.1 47 162 2юн Никитченко А.И.
3 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 72 4.71 56 2:06.9 33 161 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
4 Перин Дмитрий 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.7 50 4.67 55 1:55.4 48 153 2юн Шаповалова Т.И.
5 Булгаков Александр 13.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 59 4.62 53 2:02.5 38 150 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
6 Фоминых Денис 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.8 47 4.61 53 1:55.7 47 147 2юн Шаповалова Т.И.
6 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 47 4.46 49 1:53.4 51 147 2юн Дементьев И.А.
8 Трофимов Максим 27.02.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 56 4.16 40 1:54.0 50 146 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
9 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 59 4.33 45 2:00.4 40 144 2юн Сураев А.П.
10 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 59 4.48 49 2:05.3 34 142 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
11 Моркодяну Роман 28.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 47 4.00 35 1:54.0 50 132 2юн Дементьев И.А.
12 Косарев Ярослав 12.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 53 4.06 37 2:00.8 40 130 2юн Дементьев И.А.
13 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 39 4.12 38 1:55.9 47 124 3юн Лапина Д.Г.
14 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.0 41 3.98 34 1:55.1 48 123 3юн Дементьев И.А.
15 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 50 4.17 40 2:08.2 31 121 3юн Лапина Д.Г.
16 Бирюзов Александр 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 35 4.30 44 2:02.2 38 117 3юн Шаповалова Т.И.
17 Федоровский Сергей 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.0 41 4.05 36 2:01.7 39 116 3юн Шаповалова Т.И.
18 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 39 4.05 36 2:01.7 39 114 3юн Сураев А.П.
19 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 41 3.97 34 2:12.0 28 103 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
20 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 41 3.96 33 2:11.1 28 102 3юн Сураев А.П.
21 Долгоруков Никита 01.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 37 3.79 28 2:06.1 33 98 3юн Дементьев И.А.
22 Свалов Иван 15.05.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 31 3.94 33 2:06.4 33 97 3юн Лапина Д.Г.
23 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 31 3.65 24 2:12.8 27 82 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
24 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 25 3.54 20 2:08.0 32 77 б/р Лапина Д.Г.

ФИО тренера
600 м

Юноши

Рез-тат

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

60 м
Город

м
ес

то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финал:     15.03.19  -  14.50

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр
яд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 7 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн 72 Черных В.Ю., Черных И.В.

1 116 Зайцев Глеб 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.0 1юн 72 Шаповалова Т.И.

3 89 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.3 2юн 62 Никитченко А.И.
4 55 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн 59 Сураев А.П.
4 8 Булгаков Александр 13.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн 59 Черных В.Ю., Черных И.В.
4 9 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн 59 Черных В.Ю., Черных И.В.
7 6 Трофимов Максим 27.02.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.
8 24 Косарев Ярослав 12.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 2юн 53 Дементьев И.А.
9 41 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.7 2юн 50 Лапина Д.Г.
9 117 Перин Дмитрий 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.7 2юн 50 Шаповалова Т.И.

11 29 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3юн 47 Дементьев И.А.
11 120 Фоминых Денис 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.8 3юн 47 Шаповалова Т.И.
11 28 Моркодяну Роман 28.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.8 3юн 47 Дементьев И.А.
14 23 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.0 3юн 41 Дементьев И.А.
14 119 Федоровский Сергей 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.0 3юн 41 Шаповалова Т.И.
14 10 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 3юн 41 Черных В.Ю., Черных И.В.
14 58 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.0 3юн 41 Сураев А.П.
18 57 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 3юн 39 Сураев А.П.
18 45 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.1 3юн 39 Лапина Д.Г.
20 25 Долгоруков Никита 01.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 9.2 3юн 37 Дементьев И.А.
21 118 Бирюзов Александр 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.3 3юн 35 Шаповалова Т.И.
22 42 Свалов Иван 15.05.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 б/р 31 Лапина Д.Г.
22 11 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.5 б/р 31 Черных В.Ю., Черных И.В.
24 43 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.8 б/р 25 Лапина Д.Г.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Юноши

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финальные забеги:       -  

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр
яд

Город Организация
Фин. 

забеги
Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 29 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 1:53.4 2юн 51 Дементьев И.А.

2 6 Трофимов Максим 27.02.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:54.0 2юн 50 Черных В.Ю., Черных И.В.

2 28 Моркодяну Роман 28.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 2юн 50 Дементьев И.А.

4 116 Зайцев Глеб 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2юн 49 Шаповалова Т.И.

5 23 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 2юн 48 Дементьев И.А.

6 117 Перин Дмитрий 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2юн 48 Шаповалова Т.И.

7 120 Фоминых Денис 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2юн 47 Шаповалова Т.И.

8 45 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 47 Лапина Д.Г.

9 89 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 3юн 47 Никитченко А.И.

10 55 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 40 Сураев А.П.

11 24 Косарев Ярослав 12.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3юн 40 Дементьев И.А.

12 119 Федоровский Сергей 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3юн 39 Шаповалова Т.И.

12 57 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 39 Сураев А.П.

14 118 Бирюзов Александр 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3юн 38 Шаповалова Т.И.

15 8 Булгаков Александр 13.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 38 Черных В.Ю., Черных И.В.

16 9 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3юн 34 Черных В.Ю., Черных И.В.

17 25 Долгоруков Никита 01.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3юн 33 Дементьев И.А.

18 42 Свалов Иван 15.05.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 33 Лапина Д.Г.

19 7 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 33 Черных В.Ю., Черных И.В.

20 43 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 32 Лапина Д.Г.

21 41 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 31 Лапина Д.Г.

22 58 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 28 Сураев А.П.

23 10 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 28 Черных В.Ю., Черных И.В.

24 11 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер б/р 27 Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

2:05.3

2:00.8

2:01.7

2:01.7

2:02.2

2:06.1

Бег 600 метров

2:06.4

2:06.9

2:08.0

2:08.2

2:11.1

2:12.8

2:12.0

Юноши

1:55.9

1:56.1

1:54.0

1:54.6

1:55.1

1:55.4

1:55.7

2:02.5

2:00.4

Подготовлено: Aкуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Финал:     15.03.19  -  16.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 116 Зайцев Глеб 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 5.18 1юн 69 Шаповалова Т.И.

2 7 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.71 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.

3 117 Перин Дмитрий 2006 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.67 2юн 55 Шаповалова Т.И.

4 8 Булгаков Александр 13.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.62 2юн 53 Черных В.Ю., Черных И.В.

5 120 Фоминых Денис 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.61 2юн 53 Шаповалова Т.И.

6 89 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 4.60 2юн 53 Никитченко А.И.

7 9 Шутов Сергей 15.08.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.48 3юн 49 Черных В.Ю., Черных И.В.

8 29 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.46 3юн 49 Дементьев И.А.

9 55 Родин Егор 29.10.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.33 3юн 45 Сураев А.П.

10 118 Бирюзов Александр 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.30 3юн 44 Шаповалова Т.И.

11 41 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.17 3юн 40 Лапина Д.Г.

12 6 Трофимов Максим 27.02.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.16 3юн 40 Черных В.Ю., Черных И.В.

13 45 Быков Артём 12.01.2009 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.12 3юн 38 Лапина Д.Г.

14 24 Косарев Ярослав 12.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.06 3юн 37 Дементьев И.А.

15 57 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.05 3юн 36 Сураев А.П.

16 119 Федоровский Сергей 2007 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.05 3юн 36 Шаповалова Т.И.

17 28 Моркодяну Роман 28.03.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 4.00 3юн 35 Дементьев И.А.

18 23 Слабожанинов Егор 30.04.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.98 б/р 34 Дементьев И.А.

19 10 Киров Ярослав 04.04.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.97 б/р 34 Черных В.Ю., Черных И.В.

20 58 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.96 б/р 33 Сураев А.П.

21 42 Свалов Иван 15.05.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.94 б/р 33 Лапина Д.Г.

22 25 Долгоруков Никита 01.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 3.79 б/р 28 Дементьев И.А.

23 11 Минаев Данил 22.07.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.65 б/р 24 Черных В.Ю., Черных И.В.

24 43 Якубов Макар 13.03.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.54 б/р 20 Лапина Д.Г.

Главный судья соревнований В.Ю.Черных,судья 2кат.

Главный секретарь соревнований И.В.Черных,судья 1кат.

Прыжок в длину
Юноши

Подготовлено: Акуленко А.Н. tagilathletics.ru 15.03.2019

Андрей
Текстовое поле



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Нижний Тагил

федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования по легкой атлетике по зимнему

легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

16.03.2019Г. Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД"
г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

Главная судейская коллегия:

Главный судья В.Ю.Черных г. Нижний Тагил СС2К

Главный секретарь И.В.Черных г. Нижний Тагил СС1К

Зам.главного секретаря А.Н.Акуленко г. Нижний Тагил ССВК

Старший хронометрист А.П.Сураев г. Нижний Тагил СС1К

Старший судья на финише А.А.Громышев г. Нижний Тагил СС3К

Старший  стартер И.А.Дементьев г. Нижний Тагил СС2К

Судья на старте Т.И.Шаповалова г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по горизонтальным прыжкам А.В.Чирков г. Нижний Тагил СС2К

Старший судья по бегу А.И.Никитченко г. Нижний Тагил СС2К

Судья по прыжкам И.В.Смоляков г. Нижний Тагил СС2К

Зам. гл.судьи по награждению Д.Г.Лапина г. Нижний Тагил СС3К

Медицинское обеспечение Т.А.Иванова г. Нижний Тагил



Девушки
Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 600м) г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 84 4.50 68 1:53.8 91 243 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 Хомякова Мария 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.5 96 4.37 63 2:01.7 76 235 3р Шаповалова Т.И.
3 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 105 4.17 55 2:06.8 69 229 3р Сураев А.П.
4 Гергель Елена 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.8 84 4.29 59 2:04.0 72 215 3р Шаповалова Т.И.
5 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 80 4.17 55 2:05.9 70 205 1юн Чирков А.В.
6 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 80 3.93 46 2:10.4 64 190 1юн Чирков А.В.
6 Енина Ирина 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.1 74 4.05 51 2:09.8 65 190 1юн Шаповалова Т.И.
8 Тихонова Ольга 25.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.2 71 3.82 42 2:10.3 64 177 1юн Никитченко А.И.
9 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 56 3.65 36 2:06.4 69 161 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

10 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 59 3.78 41 2:13.7 59 159 2юн Сураев А.П.
11 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 65 3.66 37 2:15.9 55 157 2юн Сураев А.П.
12 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.3 68 3.85 43 2:25.6 41 152 2юн Никитченко А.И.
13 Суворова Анастасия 04.08.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 10.1 44 3.79 41 2:13.6 59 144 2юн Никитченко А.И.
14 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.2 71 4.05 51 х 0 122 3юн Никитченко А.И.
14 Уткина Алена 25.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 10.2 41 3.42 29 2:18.3 52 122 3юн Чирков А.В.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

600 м

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Город

м
ес

то

Рез-тат ФИО тренераОрганизация
60 м ДлинаРазр

яд
Фамилия, имя



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финал:     16.03.2019  -  14.20

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 63 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 2р 105 Сураев А.П.
2 115 Хомякова Мария 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.5 3р 96 Шаповалова Т.И.
3 19 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3р 84 Черных В.Ю., Черных И.В.
3 102 Гергель Елена 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.8 3р 84 Шаповалова Т.И.
5 82 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 3р 80 Чирков А.В.
5 80 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 8.9 3р 80 Чирков А.В.
7 104 Енина Ирина 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 9.1 1юн 74 Шаповалова Т.И.
8 97 Тихонова Ольга 25.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.2 1юн 71 Никитченко А.И.
8 87 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.2 1юн 71 Никитченко А.И.
10 94 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 9.3 1юн 68 Никитченко А.И.
11 62 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 1юн 65 Сураев А.П.
12 65 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 2юн 59 Сураев А.П.
13 22 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.7 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.
14 96 Суворова Анастасия 04.08.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 10.1 3юн 44 Никитченко А.И.
15 81 Уткина Алена 25.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 10.2 3юн 41 Чирков А.В.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Бег 60 метров
Девушки

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Нижний Тагил

федерация легкой атлетики г.Нижний Тагил

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финальные забеги:     16.03.2019  -  17.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 19 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3р 91 Черных В.Ю., Черных И.В.
2 115 Хомякова Мария 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 3р 76 Шаповалова Т.И.
3 102 Гергель Елена 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 1юн 72 Шаповалова Т.И.
4 80 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1юн 70 Чирков А.В.
5 22 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1юн 69 Черных В.Ю., Черных И.В.
6 63 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:06.8 1юн 69 Сураев А.П.
7 104 Енина Ирина 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:09.8 1юн 65 Шаповалова Т.И.
8 97 Тихонова Ольга 25.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:10.3 2юн 64 Никитченко А.И.
9 82 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:10.4 2юн 64 Чирков А.В.
10 95 Декунова Карина 06.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:13.4 2юн 59 Никитченко А.И.
11 96 Суворова Анастасия 04.08.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:13.6 2юн 59 Никитченко А.И.
12 65 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:13.7 2юн 59 Сураев А.П.
13 62 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:15.9 2юн 55 Сураев А.П.
14 81 Уткина Алена 25.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 2:18.3 2юн 52 Чирков А.В.
15 94 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:25.6 3юн 41 Никитченко А.И.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Фин. 

забеги

2:06.4

2:01.7
2:04.0
2:05.9

1:53.8

Бег 600 метров
Девушки



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Финал:     16.03.2019  -  15.20

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 63 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.17 2юн 55 Сураев А.П.
2 115 Хомякова Мария 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.37 1юн 63 Шаповалова Т.И.
3 87 Киселева Софья 06.10.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 4.05 2юн 51 Никитченко А.И.
4 19 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.50 1юн 68 Черных В.Ю., Черных И.В.
5 82 Шмакова Софья 11.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 3.93 3юн 46 Чирков А.В.
6 22 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.65 3юн 36 Черных В.Ю., Черных И.В.
7 94 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 3.85 3юн 43 Никитченко А.И.
8 102 Гергель Елена 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.29 2юн 59 Шаповалова Т.И.
9 96 Суворова Анастасия 04.08.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 3.79 3юн 41 Никитченко А.И.

10 65 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.78 3юн 41 Сураев А.П.
11 104 Енина Ирина 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.05 2юн 51 Шаповалова Т.И.
12 62 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.66 3юн 37 Сураев А.П.
13 80 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 4.17 2юн 55 Чирков А.В.
14 81 Уткина Алена 25.03.2004 б/р Нижний Тагил СШ Юность 3.42 б/р 29 Чирков А.В.
15 97 Тихонова Ольга 25.10.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 3.82 3юн 42 Никитченко А.И.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Девушки
Прыжок в длину



Вид: 3-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + 800м) г. НИЖНИЙ ТАГИЛ
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Немчинов Федор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 7.5 95 5.67 84 2:25.7 71 250 3р Шаповалова Т.И.
2 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 85 5.46 77 2:19.5 81 243 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 80 5.00 65 2:25.4 72 217 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
4 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.9 76 5.02 65 2:23.9 74 215 3р Никитченко А.И.
5 Бирюзов Андрей 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.2 65 4.96 64 2:23.4 75 204 1юн Шаповалова Т.И.
6 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.1 68 4.77 58 2:34.6 60 186 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
6 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 65 4.81 59 2:33.3 62 186 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
8 Захаричев Данил 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.3 62 4.67 55 2:30.2 66 183 1юн Шаповалова Т.И.
9 Дунаев Лев 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.3 62 4.60 53 2:31.4 64 179 1юн Шаповалова Т.И.

10 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 65 4.45 48 2:36.6 58 171 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
11 Ахметов Егор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.1 68 4.52 50 2:42.6 50 168 2юн Шаповалова Т.И.
12 Макаров Александр 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.6 53 4.64 54 2:38.9 55 162 2юн Шаповалова Т.И.
13 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 56 3.93 32 2:41.1 52 140 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 47 4.37 46 2:48.3 44 137 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.
15 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 37 3.88 31 2:34.1 61 129 2юн Сураев А.П.
16 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.9 44 4.13 39 2:50.6 42 125 2юн Чирков А.В.
17 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 53 4.29 43 3:13.0 20 116 3юн Сураев А.П.
18 Николаев Семён 08.02.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.9 44 4.39 46 3:09.8 23 113 3юн Сураев А.П.
19 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 59 3.82 29 3:13.1 19 107 3юн Сураев А.П.
20 Кононов Павел 30.06.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 29 3.88 31 2:57.0 36 96 3юн Сураев А.П.
21 Рязанов Вадим 30.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 33 3.78 28 х 0 61 б/р Сураев А.П.
22 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 33 3.30 12 х 0 45 б/р Сураев А.П.
23 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.8 13 0.0 0 3:26.1 6 19 б/р Сураев А.П.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

ФИО тренера
800 м

Юноши

Рез-тат

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

60 м
Город

м
ес

то

Фамилия, имя
Разря

д
Организация

Длина



г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финал:     16.03.2019  -  14.50

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 121 Немчинов Федор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 7.5 3р 95 Шаповалова Т.И.
2 12 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р 85 Черных В.Ю., Черных И.В.
3 14 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3р 80 Черных В.Ю., Черных И.В.
4 93 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.9 1юн 76 Никитченко А.И.
5 15 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.1 1юн 68 Черных В.Ю., Черных И.В.
5 127 Ахметов Егор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.1 1юн 68 Шаповалова Т.И.
7 123 Бирюзов Андрей 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.2 1юн 65 Шаповалова Т.И.
7 13 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 1юн 65 Черных В.Ю., Черных И.В.
7 16 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.2 1юн 65 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 124 Захаричев Данил 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.3 2юн 62 Шаповалова Т.И.
10 125 Дунаев Лев 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.3 2юн 62 Шаповалова Т.И.
12 68 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.4 2юн 59 Сураев А.П.
13 18 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 2юн 56 Черных В.Ю., Черных И.В.
14 70 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.6 2юн 53 Сураев А.П.
14 126 Макаров Александр 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 8.6 2юн 53 Шаповалова Т.И.
16 17 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.8 3юн 47 Черных В.Ю., Черных И.В.
17 85 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.9 3юн 44 Чирков А.В.
17 66 Николаев Семён 08.02.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.9 3юн 44 Сураев А.П.
19 77 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.2 3юн 37 Сураев А.П.
20 73 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 б/р 33 Сураев А.П.
20 74 Рязанов Вадим 30.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.4 б/р 33 Сураев А.П.
22 67 Кононов Павел 30.06.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 9.6 б/р 29 Сураев А.П.
23 75 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 10.8 б/р 13 Сураев А.П.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

Бег 60 метров
Юноши



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Л/А МАНЕЖ,СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ НПК "УРАЛВАГОНЗАВОД" Финальные забеги:     16.03.2019  -  17.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 12 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:19.5 3р 81 Черных В.Ю., Черных И.В.
2 123 Бирюзов Андрей 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:23.4 1юн 75 Шаповалова Т.И.
3 93 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:23.9 1юн 74 Никитченко А.И.
4 14 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:25.4 1юн 72 Черных В.Ю., Черных И.В.
5 121 Немчинов Федор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:25.7 1юн 71 Шаповалова Т.И.
6 124 Захаричев Данил 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:30.2 1юн 66 Шаповалова Т.И.
7 125 Дунаев Лев 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:31.4 1юн 64 Шаповалова Т.И.
8 98 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:32.5 1юн 63 Никитченко А.И.
9 13 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:33.3 2юн 62 Черных В.Ю., Черных И.В.

10 77 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:34.1 2юн 61 Сураев А.П.
11 15 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:34.6 2юн 60 Черных В.Ю., Черных И.В.
12 16 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:36.6 2юн 58 Черных В.Ю., Черных И.В.
13 126 Макаров Александр 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:38.9 2юн 55 Шаповалова Т.И.
15 89 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 2:41.6 2юн 51 Никитченко А.И.
16 127 Ахметов Егор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 2:42.6 2юн 50 Шаповалова Т.И.
17 17 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:48.3 3юн 44 Черных В.Ю., Черных И.В.
18 85 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 2:50.6 3юн 42 Чирков А.В.
19 67 Кононов Павел 30.06.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:57.0 3юн 36 Сураев А.П.
20 66 Николаев Семён 08.02.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:09.8 б/р 23 Сураев А.П.
21 70 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:13.0 б/р 20 Сураев А.П.
22 68 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:13.1 б/р 19 Сураев А.П.
23 75 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:26.1 б/р 6 Сураев А.П.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Юноши
Бег 800 метров



Соревнования по легкой атлетике по зимнему
легкоатлетическому четырехборью "Шиповка юных"

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ Финал:     16.03.2019  -  16.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 121 Немчинов Федор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 5.67 3р 84 Шаповалова Т.И.
2 12 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 5.46 1юн 77 Черных В.Ю., Черных И.В.
3 93 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 5.02 1юн 65 Никитченко А.И.
4 14 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 5.00 1юн 65 Черных В.Ю., Черных И.В.
5 123 Бирюзов Андрей 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.96 2юн 64 Шаповалова Т.И.
6 13 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.81 2юн 59 Черных В.Ю., Черных И.В.
7 15 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.77 2юн 58 Черных В.Ю., Черных И.В.
8 124 Захаричев Данил 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.67 2юн 55 Шаповалова Т.И.
9 126 Макаров Александр 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.64 2юн 54 Шаповалова Т.И.

10 125 Дунаев Лев 2005 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.60 2юн 53 Шаповалова Т.И.
11 127 Ахметов Егор 2004 0 Нижний Тагил СШОР "Спутник" 4.52 2юн 50 Шаповалова Т.И.
12 16 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.45 3юн 48 Черных В.Ю., Черных И.В.
13 66 Николаев Семён 08.02.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.39 3юн 46 Сураев А.П.
14 17 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.37 3юн 46 Черных В.Ю., Черных И.В.
15 70 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 4.29 3юн 43 Сураев А.П.
16 85 Раков Алексей 03.05.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 4.13 3юн 39 Чирков А.В.
17 18 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.93 б/р 32 Черных В.Ю., Черных И.В.
18 67 Кононов Павел 30.06.2005 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.88 б/р 31 Сураев А.П.
19 77 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.88 б/р 31 Сураев А.П.
20 68 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.82 б/р 29 Сураев А.П.
21 74 Рязанов Вадим 30.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.78 б/р 28 Сураев А.П.
22 73 Васильев Всеволод 10.03.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3.30 б/р 12 Сураев А.П.
23 98 Баталин Дмитрий 22.02.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 0.0 б/р 0 Никитченко А.И.
24 75 Шишлянников Александр 08.12.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 0.0 б/р 0 Сураев А.П.

Главный судья В.Ю.Черных

Главный секретарь И.В.Черных

Прыжок в длину

Юноши


